



Warszawa, 20 WRZ 2018

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 5117.118/4914/18

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego rozbudowy i przebudowy Komisariatu Policji Warszawa Ursynów, przy ul. Janowskiego 7 wraz z infrastrukturą towarzyszącą.” **WZP - 4914/18/212/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

#### **Pytanie nr 1:**

W nawiązaniu do prowadzonej procedury przetargu na PFU dla Komisariatu Policji Warszawa Ursynów ul. Janowskiego 7 proszę o wyjaśnienie dotyczące Opisu przedm. zam. Zał. nr 2. do wniosku Umieszczone w folderze ZIP Zał nr 7\_4 pkt 4 Instalacje teletechniczne i system sygnalizacji pożaru:

*:Przedmiotem opisu PFU ma być wykonanie dokumentacji projektowej , kosztorysów, STIORBu, wybudowanie, uruchomienie, dostarczenie dokumentacji powykonawczej i przeprowadzenie szkoleń z uruchomionych niżej wymienionych instalacji i systemów*

Czy nie powinno być

*Przedmiotem opisu PFU mają być wymagania odnośnie zakresu i formy wykonania dokumentacji .....*?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że przedmiotem opisu PFU mają być wymagania odnośnie zakresu i formy wykonania *dokumentacji projektowej , kosztorysów, STIORBu, wybudowania, uruchomienia, dostarczenia dokumentacji powykonawczej i przeprowadzenia szkoleń z uruchomionych niżej wymienionych instalacji i systemów.*

#### **Pytanie nr 2**

Opisu przedmiotu zamówienia pkt F Struktura Programu Funkcjonalno- Użytkowego czy do PFU mamy dołączyć:

1. Badania gruntowo-wodne
2. Inwentaryzację zieleni
3. Zalecenia konserwatorskie - a co w przypadku gdy urząd ich nie wyda w tym terminie?
4. Inwentaryzacje zieleni
5. Dane dotyczące zanieczyszczeń atmosfery?
6. Ekspertyzę z zakresu ochrony środowiska
7. Pomiar ruchu drogowego, hałasu i innych uciążliwości
8. Inwentaryzację budynku przebudowywanego

Czy te opracowania Oferent ma wykonać na własny koszt?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że nie wymaga dołączenia ww. dokumentacji do PFU.

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

wyk. Alicja Wielęgowska-Niepostyn

Należy natomiast ująć w opracowywanym PFU w punkcie WYMAGANIA DOTYCZĄCE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ - wskazać z czego powinna składać się dokumentacja projektowa na wykonanie robót budowlanych.

**Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Marta GAWRACZ*  
Marta GAWRACZ

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

wyk. Alicja Wielęgowska-Niepostyn 